
Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 
 
 
 
 

Area Tecnica 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 298 
del 05-03-2025 

 
 
 
 
 

Oggetto: RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL 
CAMPO DA CALCIO E DEL VELODROMO DEL CENTRO SPORTIVO 
DI CORSO SAN LORENZO. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO 
IN FAVORE DELLA DITTA TRE ERRE IMPIANTI CIG: 
B5D61A3FD7. 

 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 13/08/2000 – Testo Unico sull’ordinamento 

delle autonomie locali, che prevede le competenze dei dirigenti; 
 
Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 

del 22.02.2020 e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 57 del 23.12.2020 avente ad oggetto: “Approvazione regolamento di 
contabilità in attuazione dell’armonizzazione degli schemi e dei sistemi contabili di cui al 
D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118”;  

 
 Visto il decreto del Sindaco n. 10 del 24.02.2025 ad oggetto “Proroga incarichi di 

elevata qualificazione ai Responsabili di Area del Comune di Pescantina fino al 31 maggio 
2025”; 

  
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2025, immediatamente 

eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il 
periodo 2025/2027”; 

  
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 19/12/2024, 

immediatamente eseguibile, di approvazione del DUP per il periodo 2025/2027 ad oggetto: 
“Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2025 – 2027 (Art. 170, comma 1 del 
D.lgs. n. 267/2000)”; 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 19/12/2024, 
immediatamente eseguibile, ad oggetto: “Esame schema di bilancio ed approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2025 – 2027 (Art. 151 D. lgs 26/200 ed art. 10 D. Lgs 
118/2011); 

 
Considerato che con deliberazione della Giunta Regionale n° 358 del 04.04.2024 

pubblicata nel B.U.R. n° 43 del 05.04.2024, è stato approvato il bando per l’assegnazione 
ai comuni di “Sostegno finanziario a favore di opere di miglioria, anche strutturale, di 
impianti sportivi”, ai sensi dell’art. 11 della L.R. n. 8/2015; 

 
Considerato che con Deliberazione del Commissario Straordinario con poteri di 

Giunta Comunale n. 27 del 02.05.2024, l’Amministrazione dava indirizzo al Responsabile 
dell’Area Tecnica a partecipare al bando in oggetto presentando il progetto definitivo – 
esecutivo relativo ai lavori di “Riqualificazione dell’impianto di illuminazione del campo da 
calcio e del velodromo di Corso San Lorenzo” acquisito agli atti del Comune con prot. n. 
13552 del 26.05.2023; 

 
Dato atto che in data 09.05.2024 con nota prot. n. 11456 il Comune di Pescantina 

trasmetteva la domanda di partecipazione al bando in oggetto; 
 
Considerato che il Comune di Pescantina si era impegnato in sede di richiesta di 

finanziamento a sostenere a proprio carico una quota pari al 51% della spesa ammissibile 
(SAT) corrispondente ad un importo di Euro 51.642,60, da finanziare sul capitolo n. 
129031, e che l’importo residuale, pari a Euro 49.617,40 (pari al 49% dell’importo definito 
SAT), viene richiesto come contributo alla Regione Veneto; 

 
Dato atto che con nota prot. 0661530 del 30.12.2024 acclarata al protocollo di 

questo Ente con nota prot. n. 34437 del 31/12/2024, la Regione Veneto, comunicava la 
assegnazione del contributo richiesto al Comune di Pescantina;  

 
Visto il progetto esecutivo dei “lavori di riqualificazione dell’impianto di 

illuminazione del campo da calcio e del velodromo di Corso San Lorenzo” a firma del 
professionista incaricato Per. Ind. Enrico Taino, trasmesso con nota prot. n. 1368 del 
15.01.2025 composto dai seguenti elaborati: 

 
- Relazione illustrativa; 
- Planimetria intervento; 
- Planimetria inquadramento; 
- Relazione tecnica; 
- Calcolo illuminotecnico; 
- Dichiarazione L.R. 17-2009; 
- Cronoprogramma; 
- Capitolato tecnico; 
- Piano di manutenzione; 
- Elenco prezzi unitari; 
- Computo metrico; 
- Computo metrico estimativo; 
- Quadro incidenza manodopera; 
- Analisi prezzi; 
- Quadro economico; 
- Capitolato speciale d’appalto; 
- Piano sicurezza e coordinamento 
 

  per un importo complessivo di Euro 109.600,00, di cui Euro 83.000,00 per lavori a 
base d’asta inclusi gli oneri della sicurezza di Euro 1.540,00 ed Euro 26.600,00 per somme 
a disposizione dell’amministrazione; 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Dato atto che con Determinazione n. 175 del 06.02.2025 veniva validato il progetto 
ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 36/2023; 

 
Dato atto che con Determinazione n. 293 del 03.03.2025, veniva affidato al Per. Ind. 

Enrico Taino il “Servizio di direzione lavori, contabilità, certificato di regolare esecuzione e 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione per i lavori di riqualificazione 
dell’impianto di illuminazione del campo da calcio e del velodromo di Corso San Lorenzo”; 

 
Ritenuto di procedere all’affidamento diretto dei “Lavori di riqualificazione 

dell'impianto di illuminazione del campo da calcio e del velodromo del centro sportivo di 
corso San Lorenzo” sul portale Mepa di Consip, affidando gli stessi con il criterio del prezzo 
più basso, mediante ribasso unico percentuale sull’importo a base di gara; 

 
Accertato che:  
 
• i lavori in oggetto non rientrano in alcuna delle categorie merceologiche di cui 
all’art. 1, comma 7, del D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012 (energia 
elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extra-rete, combustibili per 
riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile, servizio sostitutivo mensa mediante 
l'erogazione di buoni pasto, sia cartacei che elettronici, autovetture e autobus) per le 
quali sussiste l’obbligo di approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi 
quadro messi a disposizione da Consip Spa e dalle Centrali di committenza regionali 
di riferimento; 
• la normativa prevede l’obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato 
elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici per gli 
acquisti di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e di importo inferiore alla soglia 
di rilievo comunitario (articolo 1, comma 450 della legge n. 296/2006, come 
modificato dalla L. 145 del 30.12.2018); 
 
Rilevato che non ricorrono gli obblighi di possesso della qualificazione o di 

avvalimento di una centrale di committenza o di aggregazione con una o più stazioni 
appaltanti aventi la necessaria qualifica; 

 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. a), del D.Lgs. 36/2023 

l’affidamento dei lavori di importo inferiore ad € 150.000 può avvenire mediante 
affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante; 

 
Richiamati i principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera 

concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, fissati dal codice e 
ritenuto di procedere all’acquisto dei lavori in essere sul portale Mepa di Consip mediante 
ribasso unico percentuale sull’importo a base di gara; 

 
Considerato che l’Ufficio Tecnico Comunale ha provveduto a dare esecuzione alla 

procedura di affidamento a mezzo trattativa diretta n. 5098412 sul portale Me.Pa 
www.acquistinrete.it di Consip; 

 
Vista l’offerta economica presentata con dalla ditta TRE ERRE IMPIANTI s.r.l. con 

sede legale in viale del Lavoro 22, 37069 Villafranca di Verona (VR) avente cod. fisc. 
02931980235 P.IVA n. 02931980235 dell’importo di € 78.323,79 oltre IVA (22%) per 
complessivi € 95.555,02; 

 
Visto che l’offerta suddetta risulta congrua, equa e conveniente rispetto ai prezzi di 

mercato e soddisfa le esigenze di questa amministrazione; 
 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Richiamato l’art. 49, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 secondo cui: “In applicazione del 
principio di rotazione è vietato l’affidamento o l’aggiudicazione di un appalto al contraente 
uscente nei casi in cui due consecutivi affidamenti abbiano a oggetto una commessa 
rientrante nello stesso settore merceologico, oppure nella stessa categoria di opere, oppure 
nello stesso settore di servizi”; 

 
Dato atto, quindi, che viene rispettato il principio di rotazione degli affidamenti 

previsto dal codice dei contratti pubblici; 
 

Dato atto che, relativamente all’aggiudicatario TRE ERRE IMPIANTI s.r.l.: 
 è stata acquisita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in ordine al 

possesso dei requisiti di partecipazione e qualificazione richiesti per la 
partecipazione alla procedura, acquisiti agli atti dell’ufficio; 

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), 
(protocollo INAIL_44793208) con scadenza di validità al 24.06.2025 e che lo 
stesso risulta regolare; 

 dalla consultazione dell’apposita sezione del sito internet di A.N.A.C. non 
risultano annotazioni sul casellario a carico della TRE ERRE IMPIANTI s.r.l. 
di Villafranca di Verona (VR);  

 
Dato atto di riservarsi di effettuare le restanti verifiche dei requisiti previo sorteggio 

di un campione sulla scorta di quanto previsto dall’art. 52 comma 1 del D.Lgs. 36/2023; 
 

Considerato che l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza europea di cui all’art. 50 del D.Lgs. 36/2023 si svolgono nel 
rispetto dei principi di cui al Libro I, Parti I e II; 
 

Dato atto che l'Autorità ha precisato che la determina a contrarre o il documento a 
essa equivalente costituiscono, di regola, l’atto con cui ha inizio la procedura e che solo in 
casi particolari è possibile far coincidere la determina a contrarre con quella di 
affidamento; 
 

Ritenuto, stante la natura dell'incarico, di procedere con un'unica determinazione 
che rappresenti contestualmente determina a contrattare e determina di affidamento 
lavori; 

 
Visto il Comunicato dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici in data 

02.05.2011; 
 

Vista la comunicazione sul sito dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori servizi e forniture, di ripristino del versamento del contributo a decorrere dal 
01.01.2021 stabilito con delibera n. 1197 del 18.12.2019 e successivamente con delibera 
n. 621 del 20.12.2022; 

 
Dato atto che in ragione dell’importo dei lavori, compreso tra Euro 40.000 ed Euro 

150.000, per la procedura in essere è previsto il pagamento del contributo a favore 
dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici, pari ad Euro 35,00 da parte della stazione 
appaltante; 

 
Visto che il sistema per il rilascio del CIG ha attribuito alla procedura il codice 

identificativo CIG n. B5D61A3FD7; 
 

Visto l’art. n. 3 della Legge 136 in data 13.08.2010 in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari; 
 

Visto che ai sensi dell’art. 26 comma 5 del D.Lgs 81/2008 nei contratti di appalto 
devono essere specificatamente indicati a pena di nullità i costi, non soggetti a ribasso 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

d’asta, delle misure adottate per eliminare o, ove ciò non sia possibile, ridurre al minimo i 
rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro derivanti dalle interferenze delle 
lavorazioni; 

 
Considerato che è necessario predisporre il Piano Operativo della Sicurezza in capo 

all’aggiudicatario; 
 

Accertato inoltre che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
– TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole 
di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e 
seguenti dell’art. 1 della Legge 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016); 

 
Ritenuto di provvedere in merito e assumere il conseguente impegno a carico del 

bilancio, con imputazione agli esercizi di cui l’obbligazione è esigibile; 
 

Dato atto che non sussistono in capo al sottoscritto responsabile dell’area conflitti di 
interesse anche potenziali nel procedimento di cui trattasi. 
 

Tutto ciò premesso 
D E T E R M I N A 

 
1. le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lettera a) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. i lavori di cui in oggetto in favore della ditta 
TRE ERRE IMPIANTI s.r.l. con sede legale in viale del Lavoro 22, 37069 Villafranca 
di Verona (VR) avente cod. fisc. 02931980235 P.IVA n. 02931980235 dell’importo 
di € 78.323,79 oltre IVA (22%), in risposta alla trattativa diretta n. 5098412 sul 
portale Me.Pa, che con questo atto si approva, per una spesa totale di € 95.555,02 
IVA compresa; 

3. di impegnare ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, la somma di Euro 35,00=, quale 
contributo ANAC per i lavori in oggetto, corrispondente ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, come di seguito: 

 
Cap./Art. 129031 Descrizione Efficientamento energetico impianti sportivi Comunali - 

Velodromo 
Cod. IPA OXREI0 Miss./Prog. 06.01 PdC finanziario 2.02.01.04.002 

Centro di 
Costo 

Area Tecnica Compet. Econ.  Spese ricorrenti no 

SIOPE  CIG  CUP  
Creditore ANAC 
Causale Contributo di cui alla deliberazione ANAC n. 621 del 20.12.2022 
Modalità 
finan. 

E/42025-QUOTA FIN REGIONE DGRV 358/24 E DGRV 950/24+ E/41902-IMU/TASI DL 
16/2014 PER 59982,60 

Imp.n./Pren. 
n.  

 Importo € 35,00 Frazionabile in 12 no 

 
4. di imputare la spesa complessiva di Euro 35,00= in relazione alla esigibilità della 

obbligazione, come segue: 

Progressivo Esercizio Cap./art. Importo Scadenza pagamento 
1 2025 129031 € 35,00 2025 

 
5. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d. Lgs. n 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al d. Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme come di 
seguito: 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Cap./Art. 129031 Descrizione Efficientamento energetico impianti sportivi Comunali - 
Velodromo  

Cod. IPA OXREI0 Miss./Prog. 06.01 PdC finanziario 2.02.01.04.002 

Centro di Costo Area Tecnica Compet. Econ.  Spese ricorrenti no 
SIOPE  CIG B5D61A3FD7 CUP / 
Creditore TRE ERRE IMPIANTI s.r.l. 
Causale Lavori di riqualificazione dell'impianto di illuminazione del campo da calcio e del velodromo del 

centro sportivo di corso San Lorenzo 
Modalità finan. E/42025-QUOTA FIN REGIONE DGRV 358/24 E DGRV 950/24+ E/41902-IMU/TASI DL 

16/2014 PER 59982,60 
Imp.n./Pren. n.   Importo € 78.323,79 Frazionabile in 12 no 

 

Cap./Art. 129031 Descrizione Efficientamento energetico impianti sportivi Comunali - 
Velodromo 

Cod. IPA OXREI0 Miss./Prog. 06.01 PdC finanziario 2.02.01.04.002 

Centro di Costo Area Tecnica Compet. Econ.  Spese ricorrenti no 
SIOPE  CIG B5D61A3FD7 CUP J64J23000250004 
Creditore Erario 
Causale IVA 
Modalità finan. E/42025-QUOTA FIN REGIONE DGRV 358/24 E DGRV 950/24+ E/41902-IMU/TASI DL 

16/2014 PER 59982,60 
Imp.n./Pren. n.   Importo € 17.231,23 Frazionabile in 12 no 

 

6. di imputare la spesa complessiva di Euro 95.555,02 in relazione alla esigibilità della 
obbligazione, come segue: 

Progressivo Esercizio Cap./art. Importo Scadenza pagamento 
1 2025 129031 € 95.555,02 2025 

 
7. di adottare il presente provvedimento quale determina a contrattare, ai sensi 

dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 17 commi 1 e 2 del D.Lgs. 36/2023, per 
l’affidamento dei “lavori di riqualificazione dell’impianto di illuminazione del campo 
da calcio e del velodromo di Corso San Lorenzo” specificando che: 

 il fine è quello di affidamento dei lavori di riqualificazione dell’impianto di 
illuminazione del campo da calcio e del velodromo del centro sportivo di Corso 
San Lorenzo;  

 il contratto verrà stipulato, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, 
mediante scrittura privata a cura dell’Ufficio Contratti; 

 
8. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 

267/2000, che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

 
9. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. – 

TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del 
bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, 
introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Legge 208/2015 (c.d. Legge di 
stabilità 2016); 

 
10. di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del 

presente provvedimento ai sensi art. 147 bis comma 1 del d.lgs 267/2000 
introdotto dall’art. 3 comma 1 lettera d) del D.L 174/2012 convertito in legge n. 213 
il 07/12/2012 dando atto che la regolarità contabile è esercitata attraverso il visto 
attestante la copertura finanziaria con la cui apposizione il presente provvedimento 
diventa esecutivo; 

 
11. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, 
che il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta 
ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente; 

 
12. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e ai 

fini dell’Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013 è l’ing. Francesco 
Lacarbonara del Comune di Pescantina (VR) 

 
13. di dare atto che il “sistema per il rilascio del CIG” ha attribuito alla procedura il 

codice identificativo (CIG) n. B5D61A3FD7 e che, in ragione dell’importo, la 
procedura stessa è esonerata dal pagamento del contributo a favore dell’Autorità di 
Vigilanza sui contratti pubblici; 

 
14. di dare atto che la ditta TRE ERRE IMPIANTI s.r.l. ha comunicato gli estremi relativi 

al conto corrente dedicato alla presente commessa e si è impegnata all’assolvimento 
degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

 
15. di dare atto che, ai sensi del D. Lgs. 33/2013 il presente atto verrà inserito in 

apposita scheda da pubblicarsi all’albo pretorio comunale e sul sito internet del 
Comune di Pescantina sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 
Allegati:  
 
- DURC ditta TRE ERRE IMPIANTI s.r.l.; 
- Offerta economica ditta TRE ERRE IMPIANTI s.r.l.  

 
 
 
 Il RESPONSABILE 
 Fantinati Bruno 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

Determinazione Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025 - COMUNE DI PESCANTINA 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 298 del 05-03-2025 

 
Reg. Settore 130 
 
Oggetto: RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL 

CAMPO DA CALCIO E DEL VELODROMO DEL CENTRO SPORTIVO 
DI CORSO SAN LORENZO. IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO 
IN FAVORE DELLA DITTA TRE ERRE IMPIANTI CIG: 
B5D61A3FD7. 

 
CIG B5D61A3FD7 

________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 06-03-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
Impegno N.   158 del 05-03-2025  a Competenza   CIG B5D61A3FD7 

Missione Programma 5° livello 06.01-2.02.01.04.002 Impianti 

Capitolo     129031 Articolo       EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - 
VELODROMO (E/42025-QUOTA FIN REGIONE DGRV 358/24 E DGRV 950/24+ E/41902-IMU/TASI DL 16/2014 PER 
59982,60) 
Causale RIQUALIFICAZIONE DELLIMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO E DEL 

VELODROMO DEL CENTRO SPORTIVO DI CORSO SAN LORENZO. IMPEGNO DI SPESA 
E AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA DITTA TRE ERRE IMPIANTI CIG: B5D61A3FD7. 

Importo  2025 €. 35,00 

Beneficiario      3666   AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 

Impegno N.   159 del 05-03-2025  a Competenza   CIG B5D61A3FD7 

Missione Programma 5° livello 06.01-2.02.01.04.002 Impianti 

Capitolo     129031 Articolo       EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - 
VELODROMO (E/42025-QUOTA FIN REGIONE DGRV 358/24 E DGRV 950/24+ E/41902-IMU/TASI DL 16/2014 PER 
59982,60) 
Causale RIQUALIFICAZIONE DELLIMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO E DEL 

VELODROMO DEL CENTRO SPORTIVO DI CORSO SAN LORENZO. IMPEGNO DI SPESA 
E AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA DITTA TRE ERRE IMPIANTI CIG: B5D61A3FD7. 

Importo  2025 €. 95.555,02 

Beneficiario       273   TRE ERRE IMPIANTIS.R.L. 

 
 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025



COMUNE DI PESCANTINA 

Determinazione Settore Area Tecnica n. 298 del 05-03-2025  - COMUNE DI PESCANTINA 

******* 
 

 IL RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA E.Q. 

  Bogoni Simonetta 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 298 del 05-03-2025


